
Підпрограма 6. Інформатизація та комп’ютеризація закладів загальної середньої освіти 
№ 

з/п 

Найменування підпрограми Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконан

ня 

  Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Очікувані 

результати 

 роки Джерела фінансування 

 державний 

бюджет 

інші джерела 

6.1 Забезпечувати ЗЗСО навчальними 

комп’ютерними комплексами, 

мультимедійними класами. 

Провести заміну застарілої 

комп’ютерної техніки 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Підвищення 

комп’ютерної 

грамотності учнів 

та розвиток 

інформаційних 

технологій 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.2 Створити комп’ютерну мережу 

ЗЗСО з метою відпрацювання 

новітніх високоефективних 

інформаційних технологій 

навчання. Сформувати єдиний 

інформаційний простір шляхом: 

- створення та використання 

корпоративної мережі на базі 

операторів зв’язку; 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Впровадження 

інноваційних 

інформаційних 

технологій та 

вільний доступ до 

освітньої мережі 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  



- забезпечення функціонування 

освітнього порталу 

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.3 Удосконалити систему підготовки, 

перепідготовки та підвищення 

кваліфікації  педагогічних кадрів 

із впровадження дистанційного 

навчання 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Підвищення 

професійного 

рівня 

педагогічних 

працівників 
 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.4 Забезпечити інформаційне, 

навчальне та методичне 

забезпечення дистанційної освіти 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

-  Забезпечення 

рівного доступу 

до якісної освіти 

 2018 -  

 2019 -  

 2020 -  

 2021 -  

 2022 -  

 2023 -  

6.5 Впровадження сучасних 

інформаційно-комп’ютерних 

технологій у освітній процес 

шляхом: 

- проведення тренінгів з 

вчителями;  

- впровадження профільних 

спецкурсів;  

- навчання педагогічних 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Підвищення 

професійного 

росту вчителів та 

підвищення 

якості освітнього  

процесу 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  



працівників комп’ютерних 

технологій тощо 

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.6 Забезпечити виконання програми 

інформатизації та комп’ютеризації 

ЗЗСО  

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Забезпечення 

ЗЗСО 

комп’ютерною 

технікою 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.7 Проводити моніторинг 

ефективного використання в 

навчальному процесі 

комп’ютерної техніки, 

узагальнювати та поширювати 

кращий досвід роботи з 

електронними засобами 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

-  Підвищення 

ефективності 

використання 

комп’ютерної 

техніки 
 2018 -  

 2019 -  

 2020 -  

 2021 -  

 2022 -  

 2023 -  

6.8 Створення електронних бібліотек 

у ЗО та єдиного інформаційного 

середовища. Оснащення бібліотек  

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Доступ до мережі 

Інтернет 

учнівської молоді 



комп’ютерною,  копіювально-

розмножувальною, проектною, 

відео-, аудіо- технікою тощо 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.9 Забезпечувати  заклади освіти 

електронними засобами і 

програмними продуктами для 

організації та контролю за 

навчально-виховним процесом 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Підвищення 

якості освітнього  

процесу 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.10 Створювати на базі шкільних 

методичних кабінетів робочі місця 

для вільного доступу до 

електронних інформаційних 

ресурсів 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Підвищення 

професійного 

росту 

педагогічних 

працівників 
 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  



6.11 Забезпечення ЗЗСО програмно-

технічними засобами з фільтрації 

контенту та мережевої безпеки 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Забезпечення 

якості викладання 

предметів 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.12 Під’єднання та користування 

широкосмуговим  інтернетом 

ЗЗСО 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Забезпечення 

учнів доступом 

до мережі 

Інтернет у 

освітньому 

процесі 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.13 Створення платформи для: 

- проведення олімпіад, 

конференцій, семінарів; 

- функціонування освітніх 

мережних спільнот учителів; 

- дистанційних моніторингових 

досліджень учнів та вчителів; 

- надання інформаційно-

методичної допомоги керівникам 

та педагогічним працівникам 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Удосконалення 

управлінської 

діяльності 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  



 2023 -//-  

6.14 Проведення дистанційних 

олімпіад з різних предметів 

Відділ освіти, молоді і спорту, 

культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Пошук 

обдарованої 

молоді 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.15 Створення системи дистанційної 

підтримки навчання дітей з 

особливими потребами та дітей, 

що перебувають на 

довготривалому лікуванні. 

Удосконалення організаційної 

структури управління процесом 

дистанційного навчання 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Доступ до 

надання якісних 

освітніх послуг 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  

 2022 -//-  

 2023 -//-  

6.16 Створення системи веб-сайтів усіх 

ЗЗСО 

Сільська  рада об’єднаної 

територіальної громади, відділ 

освіти, молоді і спорту, культури 

2018-

2023 рр. 

 2018-

2023 рр. в 

т.ч.: 

У межах 

бюджетних 

призначень 

 Доступ до 

інформації щодо 

діяльності школи 

 2018 -//-  

 2019 -//-  

 2020 -//-  

 2021 -//-  



 2022 -//-  

 2023 -//-  

 ВСЬОГО:   -   

 

 


